1

DIRECTUM-25360-841698

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2018 №  1854/21-01

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Чехов от
08.06.2018 № 1298/14-04 "Об утверждении

административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги "Предоставление в аренду
имущества (за исключением земельных участков),
находящегося в муниципальной собственности, без

проведения торгов"

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 13.06.2018 №

676 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации в связи с оптимизацией порядка разработки и утверждения
административных регламентов", Уставом городского округа Чехов,
письмом Министерства имущественных отношений Московской области от
21.08.2018 № 13ИСХ-17857

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление в аренду имущества (за
исключением земельных участков), находящегося в муниципальной
собственности, без проведения торгов», утвержденный постановлением
Администрации городского округа Чехов от 08.06.2018 № 1298/14-04,
следующие изменения:

1.1. дополнить пунктом 27.30 следующего содержания:

2

DIRECTUM-25360-841698

«27.30. Администрация сообщает Заявителю (Представителю
заявителя) об оставлении жалобы без ответа в течение 3 рабочих дней со дня
регистрации жалобы.».

2. Организационному отделу организационного управления
Администрации городского округа Чехов (Костюлина А.К.) опубликовать
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации городского округа Чехов.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Смирнову Г.Б.

Глава городского округа Чехов

М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1854/21-01
	№
	03.09.2018
	от